[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«НИЖНИЙ ОДЕС»

	«НИЖНИЙ ОДЕС»

КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от « 21 » апреля 2021 года                                                                                            № 105
О внесении дополнений в реестр мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов

на территории городского поселения «Нижний Одес»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории городского поселения «Нижний Одес», рассмотрев заявку ООО  «Центр научно-производственных и социально-экономических инициатив», администрация городского поселения «Нижний Одес»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения «Нижний Одес» согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном интернет сайте муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»                                                   Ю.С. Аксенов
	                                                                                          Приложение № 1

РЕЕСТР
Мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории городского поселения «Нижний Одес»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5

	42.
	г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес,

 в 4,696 км юго-западнее пгт. Нижний Одес

географические координаты:

N 63.669015,  E 54.959717
	1 контейнер по 0,04 м3, бетонное основание
	ООО «Газпром добыча Краснодар»,

ОГРН 1022301190471,
350063, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Кубанская Набережная, 62
	Промышленные отходы

	52.
	г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Якимова, д. 1А, стр. 8

географические координаты:

N 63.636095,  E 54.860517
	1 контейнер по 0,75 м3, бетонное основание
	ООО «»ЛУКОЙЛ ЭПУ Сервис»,

ОГРН 1138608000080,
628483, Российская Федерация, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Коголым, ул. Октябрьская, 10

	Деятельность ООО «ЛУКОЙЛ ЭПУ Сервис»

	53.
	г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Молодежная, 1 «Б»

географические координаты:

N 63.38.323,  E 54.51.518

	1 контейнер по 0,75 м3, бетонное основание
	Индивидуальный епрдприниматель Гончаров Юрий Петрович,

ОГРНИП 304110813800021,

169523, Республика Коми, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Молодежная,

д.5, кв. 10
	Деятельность производственной базы ИП Гончарова Юрия Петровича, нежилое помещение по адресу: Республика Коми, г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, ул. Молодежная, д. 12 пом. Н-1

	54.
	г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, Вахтовый поселок Сосновского месторождения, на растоянии более 70 км. от пгт. Нижний Одес
географические координаты:

N  63.346324,   E  55.564765
	2 контейнера по 0,75 м3, бетонное основание
	ООО «»Центр научно-производственных и социально-экономических инициатив»,

ОГРН 1021100733169,
169304, Республика Коми, город Ухта,

улица Моторная, 14
	Деятельность Вахтового поселка Сосновского месторождения ООО «Центр научно-производственных и социально-экономических инициатив»

	55.
	г. Сосногорск, пгт. Нижний Одес, Вахтовый поселок Южно-Тэбукского месторождения,         на растоянии более 24 км. от пгт. Нижний Одес

географические координаты:
N 63.547164,  E 55.051794
	2 контейнера по 0,75 м3, бетонное основание
	ООО «»Центр научно-производственных и социально-экономических инициатив»,

ОГРН 1021100733169,
169304, Республика Коми, город Ухта,

улица Моторная, 14
	Деятельность Вахтового поселка Южно-Тэбукского месторождения ООО «Центр научно-производственных и социально-экономических инициатив»